
IČO

1 777170266 inter.pripojenie	1/17	Ch 13,00	 606030 16/01/2017 44526491
2 91700000009 asc	agenda 199,00	 170101 20/01/2017 31361161
3 117001593 mrazené	potraviny 94,03	 170102 15/02/2017 34152199
4 21700218 mäso,	mäsové	výrobky 160,52	 364/15 15/02/2017 14149109
5 170100004 chlieb,	pečivo	3.1.-10.1. 54,02	 527/15 15/02/2017 36230332
6 160062 zimný	tábor	pre	deti 1	113,00	 631/16 24/01/2017 46030611
7 670701032 potraviny 492,70	 349/15 15/02/2017 31428819
8 209748532 mobilný	internet 0,00	 5546587 12/01/2017 35697270
9 1720003851 ovocie,	zelenina 130,09	 376/15 15/02/2017 36472549
10 2117 malby	a	nátery	soklov 368,00	 416 12/01/2017 33826820
11 217000520 mäso,	mäsové	výrobky 249,51	 364/15 15/02/2017 14149109
12 114959 plyn	škola	1800l 1	486,20	 14020109 170103 24/01/2017 34116940
13 20012017 seminár	e-schránky 70,00	 516 12/01/2017 45740313
14 117007699 mrazené	potraviny 91,68	 170105 15/02/2017 34152199
15 1700317987 doména	SLVS,	ročná	úh. 14,99	 20/01/2017 36485161
16 670701740 potraviny 293,05	 349/15 15/02/2017 31428819
17 17171363 časopis	Škola	2017 25,00	 170106 24/01/2017 11821973
18 670702588 potraviny 411,64	 349/15 15/02/2017 31428819
19 17200005709 ovocie,	zelenina 153,48	 376/15 15/02/2017 36472549
20 21700855 mäso,	mäsové	výrobky 149,97	 364/15 15/02/2017 14149109
21 117011846 mrazené	potraviny 71,42	 170108 15/02/2017 34152199
22 117 účtovné	doklady	12/16 825,00	 2/2013 15/02/2017 35722681
23 217 poradenstvo	1/17 610,00	 2/2013 15/02/2017 35722681
24 417 mzdová	agenda	12/16 825,00	 1/2013 15/02/2017 35747382
25 1716100731 tonery 106,04 170107 23.1.2017 36468924
26 170100033 chlieb,	pečivo	11.1.-20.1. 151,11	 527/15 15/02/2017 36230332
27 170100025 vývoz	odpad.vody	Ch 104,52	 84/17 15/02/2017 43157882
28 117014487 mrazené	potraviny 70,14	 170109 15.2.2017 34152199
29 6707033537 potraviny 260,32	 349/15 15/02/2017 31428819
30 292017 PO,	BOZP	a	PZS 167,40	 166/15 15/02/2017 35902361
31 170100062 chlieb,	pečivo	21.-31.1. 112,75	 527/15 15/02/2017 36230332

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
CAMEA	computer	systems,a.s.	Prešov

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Juris	Dat-M.Madlen Ondavska	8,	Bratislava
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV
EXO	Tecnologies,spol.s.r.o. Garbiarska	3,	Stara	Ľubovňa
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Očkolandia,s.r.o. Sama	Chalupku,	Bojnioce
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Flaga	spol.s.r.o. Šenkvická	14/R,	Pezinok
Kantorka,	n.o. Bazalková	7,Košice-Šebastovce

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
KU	MI	STAV,	Kubala Súmračná	6,	Bratislava

ASC	s.r.o. Svoradová	7/1,	Bratislava
Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Dátum úhrady
DODÁVATEĹ

Názov Adresa
január	2017

GTI	net	s.r.o. Želovce

P. č. Číslo fa (VS) Popis faktúrovaného plnenia
Celková cena s 

DPH číslo zmluvy objednávka č.



32 170026 otruby	360	kg 50,37	 170104 15/02/2017 36242730
33 2017004 vakcinácia	4	koní 161,00	 170110 15/02/2017 30100003
34 216263867 voda	14.5.-31.12.16 242,95	 181231_001 15/02/2017 35850370
35 27100485 voda	11	barelov 56,76	 170111 15/02/2017 35801948

36 4117034 strava	1/17	učeň 13,80	 2/16 15/02/2017 36064386
37 2017013001 oprava	chladničky 80,00	 170112 15/02/2017 17729483
38 1700001746 pevná	linka	1/17 32,23	 1381221606 15/02/2017 35837594
39 3412460345 mobily	1/17 338,02	 13032718847 15/02/2017 35763469
40 777170566 internet	Chrast.	2/17 13,00	 606030 15/02/2017 44526491
41 2017001 vykládka	kamiona 220,00	 170201 15/02/2017 48025879
42 7160897786 el.energia	1/17 916,46	 140258304 15/02/2017 36677281
43 2017003 pasta	a	gel	na	neurofeet 30,00	 170202 15/02/2017 44433115
44 170100026 brikety	23	ton 4	239,36	 170113 15/02/2017 45624623
45 1701000050 vývoz	odpad.vody	Ch 104,52	 8417 15/02/2017 43157882
46 62017 práv.pomoc12/16a1/17 1	100,00	 533/16 15/02/2017 47252987
47 21701356 mäso,	mäsové	výrobky 102,49	 364/15 15/02/2017 14149109
48 670704796 potraviny 316,75	 349/15 17/03/2017 31428819
49 117022051 mrazené	potraviny 84,46	 170203 17/03/2017 34152199
50 1720009456 ovocie,	zelenina 129,07	 376/15 15/02/2017 36472549
51 170100096 chlieb	1.2.-10.2. 88,43	 527/15 17/03/2017 36230332
52 1720011049 ovocie,	zelenina 100,09	 376/15 17/03/2017 36472549
53 209748532 mobilný	internet 0,00	 5546587 10/02/2017 35697270
54 27100756 nájom	2	výdajníky 28,56	 17/03/2017 35801948
55 1720013528 ovocie,	zelenina 142,08	 376/15 17/03/2017 36472549
56 670705349 potraviny 350,83	 349/15 17/03/2017 31428819
57 21701682 mäso,	mäsové	výrobky 126,49	 364/15 17/03/2017 14149109
58 117024620 mrazené	potraviny 96,46	 170206 17/03/2017 34152199
59 115131 plyn	škola	1500l 1	261,20	 14020109 170205 17/03/2017 34116940
60 170091 otruby	360	kg 50,37	 170204 17/03/2017 36242730
61 170100124 chlieb,	pečivo	11.2.-20.2. 80,84	 527/15 17/03/2017 36230332
62 222017 seminár	psychoter.detí 150,00	 170207 17/03/2017 46864938
63 21702090 mäso,	mäsové	výrobky 239,84	 364/15 17/03/2017 14149109
64 117031196 mrazené	potraviny 92,88	 170209 17/03/2017 34152199

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

Flaga	spol.s.r.o. Šenkvická	14/R,	Pezinok
K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Port	centrum	hlbinnej	psychologie,	Lipt.Hrádok

Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

A.B.	Majstri,	s.r.o. Nová	12,	Veľký	Biel
ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava
Optimal	Performance	s.r.o. Garbiarska	3948,	Lipt.Mikuláš

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

EkoEnergiaDistribúcia,s.r.o. Gabčíkova	27,	Žilina
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
JUDr.	Wolf,s.r.o. Šafárikova	1522,	Galanta

GTI	net	s.r.o. Želovce

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

Strená	odborná	škola Kysucká	14,	Senec
Albert	Sill Štvrtok	na	Ostrove	č.	23

február	2017

VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava

K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
MVDr.	Ambruš	Štefan Sv.	Cyrila	a	Metoda,	Trnava
Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava



65 170100153 chlieb	21.2.-28.2. 53,76	 527/15 17/03/2017 36230332
66 602017 PO,	BOZP	a	PZS 167,40	 166/15 28/03/2017 35902361
67 317132348 voda	20.1.-19.2. 144,05	 181231001 17/03/2017 35850370
68 2172202547 vysvedčenia 3,05	 170210 17/03/2017 31331131
69 670706774 potraviny 242,85	 349/15 17/03/2017 31428819
70 21702210 mäso,	mäsové	výrobky 1,76	 364/15 17/03/2017 14149109
71 417 učtovná	agenda	1/17 825,00	 2/2013 17/03/2017 35722681
72 517 poradenstvo	2/17 610,00	 2/2013 17/03/2017 35722681
73 1117 mzdová	agenda	1/17 825,00	 1/2013 17/03/2017 35747382

74 1700002321 pevná	linka	2/17 15,54	 1381221606 17/03/2017 35837594
75 1720016546 ovocie,	zelenina 128,83	 376/15 11/04/2017 36472549
76 27101349 nájom	2	ks	výdajníkov 28,56	 633/15 17/03/2017 35801948
77 170100084 vývoz	odpad.vody	Ch 104,52	 8417 17/03/2017 43157882
78 777170847 internet	Chrast.3/17 13,00	 606030 17/03/2017 44526491
79 2380250932 kancelársky	papier 117,00	 170211 17/03/2017 35958120
80 3413435703 mobilné	hocvory	2/17 303,64	 13032718847 17/03/2017 35763469
81 16896855011 integrace	v	škole-	semi. 96,00	 170104 17/03/2017 46490213
82 209748532 mobilný	internet	3/17 0,00	 5546587 06/03/2017 35697270
83 21702528 mäso,	mäsové	výrobky 123,57	 364/15 11/04/2017 14149109
84 51700425 revízia	hasiacich	príst. 267,90	 61208 17/03/2017 36241903
85 670707803 potraviny 287,60	 349/15 11/04/2017 31428819
86 117037550 mrazené	potraviny 94,03	 170301 11/04/2017 34152199
87 170100187 chlieb,	pečivo	1.3.-10.3. 149,94	 527/15 11/04/2017 36230332
88 2172202473 školské	tlačivá 84,07	 170210 11/04/2017 31331131
89 7210785330 el.energia	2/17 918,84	 140258304 17/03/2017 36677281
90 7240646872 el.en.	Doúčtovanie 28,49	 140258304 17/03/2017 36677281
91 120171077 toner	sekretariát 84,00	 1322017 17/03/2017 44195591
92 201714 lyžiarsky-ubytov.	12	detí 1	440,00	 170115 27/03/2017 35721995
93 4117046 strava	učeň	2/17 5,52	 2/16 27/03/2017 36064386
94 2171048342 voda	Chrastince 241,49	 513108770 27/03/2017 36644030
95 170100118 vývoz	odpad.vody	Ch 104,52	 8417 27/03/2017 43157882
96 1720020858 ovocie,	zelenina 102,23	 376/15 11/04/2017 36472549
97 670708838 potraviny 195,69	 349/15 11/04/2017 31428819

ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava
ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava
Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.

Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Dompark,	Bratislava Panónska	cesta	34,	Bratislava
Strená	odborná	škola Kysucká	14,	Senec
Stredoslov.	vodár.spol. Partizánska	c,Banská	Bystrica

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Ševt,	a.s. Plynárenská	6,	Bratislava

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Pyroteam	Group	s.r.o. Čáčov	292,	Senica
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA

marec	2017

Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava
Forum,s.r.o. Záhradnícka	46,	Bratislava
Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava

Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
GTI	net	s.r.o. Želovce
Lyreco	CE,	SE Panholec	20,	Pezinok

VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

Ševt,	a.s. Plynárenská	6,	Bratislava
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava



98 670708839 potraviny 10,18	 349/15 11/04/2017 31428819
99 21702855 mäso,	mäsové	výrobky 158,54	 364/15 11/04/2017 14149109
100 170223 cereálne	potraviny 110,05	 170302 11/04/2017 43287247
101 670709148 potraviny 169,15	 349/15 11/04/2017 31428819
102 170100216 chlib,	pečivo	11.3.-20.3. 110,06	 527/15 11/04/2017 36230332
103 201708 výcvik	psychoterapeutov 195,03	 170212 21/03/2017 28611217
104 20170012 servis	Captiva 487,20	 170303 27/03/2017 45513031
105 1701002 korektúra	kopýt	 100,00	 170304 27/03/2017 47951613
106 670709827 potraviny 357,25	 349/15 11/04/2017 31428819
107 2173139 mäso,	mäsové	výrobky 187,09	 364/15 11/04/2017 14149109
108 170137 otruby	360	kg 50,37	 170213 11/04/2017 36242730
109 117045585 mrazené	potraviny 120,78	 170305 11/04/2017 34152199
110 317180934 voda	20.2.-19.3.2017 153,80	 317180934 28/03/2017 35850370
111 201741599 bič	a	ohlávky	na	kone 27,18	 170308 27/03/2017 32320833
112 117106 drogéria 357,67	 170307 11/04/2017 47571161
113 852017 Po	BOZP	a	PZS	 167,40	 166/15 11/04/2017 35902361
114 1720020859 ovocie,	zelenina 166,50	 376/15 11/04/2017 36472549
115 21703543 mäso,	mäsové	výrobky 106,02	 364/15 11/04/2017 14149109
116 117050012 mrazené	potraviny 101,74	 170309 11/04/2017 34152199
117 670710987 potraviny 493,58	 349/15 11/04/2017 31428819
118 27102076 voda	16	barelov 82,56	 170306 11/04/2017 35801948

119 670711793 potraviny 375,80	 349/15 21/04/2017 31428819
120 1700003160 pevné	linky	3/17 10,80	 1381221606 11/04/2017 35837594
121 3414409838 mobily	3/17 315,89	 13032718847 11/04/2017 35763469
122 117054735 mrazené	potraviny 112,22	 170401 11/04/2017 34152199
123 21703936 mäso,	mäsové	výrobky 206,60	 364/15 11/04/2017 14149109
124 1720024878 ovocie	zelenina	z	21.3. 128,81	 376/15 21/04/2017 36472549
125 4117054 strava	učeň	3/17 13,80	 42401 11/04/2017 36064386
126 120172416 nájom	tlač.	2,3/17 36,00	 13022017 11/04/2017 44195591
127 170100156 vývoz	odpad.vody	Ch 104,52	 16/01/1923 11/04/2017 43157882
128 777171127 internet	Chrastince 13,00	 606030 11/04/2017 44526491
129 27102325 nájom	výdajníkov 28,56	 633/15 11/04/2017 35801948
130 170100245 chlieb,	pečivo	21.-31.3. 172,67	 527/15 11/04/2017 36230332

Strená	odborná	škola Kysucká	14,	Senec
Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
GTI	net	s.r.o. Želovce
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

apríl	2017
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Bidvest	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava
Vetis,	MVDr.	Pongrácz	Peter Královicové	Kracany	91
Hornová	Plus,	spol.s.r.o. Dlhá	20,	Stupava

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Gestalticon,	v.o.s. Přerov

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Slovex,	Vacula	Štefan Rovensko	37,	Senica

Motostop,s.r.o. Hlavná	ulica	Štvrtok	na	Ostrove
Tomáš	Královič Lúčna	1,	Stupava



131 917 poradenstvo	3/17 610,00	 2/2013 11/04/2017 35722681
132 817 účtovná	agenda	2/17 825,00	 2/2013 11/04/2017 35722681
133 1817 mzdová	agenda	2/17 825,00	 1/2013 11/04/2017 35747382
134 1720025415 ovocie	zelenina	z	6.4. 31,21	 376/15 21/04/2017 36472549
135 170100279 chlieb	pečivo	1.4.-10.4. 103,74	 527/15 21/04/2017 36230332
136 67712736 potraviny 161,59	 349/15 21/04/2017 31428819
137 2417 mzdová	agenda	3/17 825,00	 01/2013 21/04/2017 35747382
138 7170895796 el.energia	3/17 999,17	 140258304 21/04/2017 36677281
139 170122 umývací	a	leštiaci	pr. 274,08	 170405 21/04/2017 36827789
140 117057164 mrazené	potraviny 104,26	 170403 21/04/2017 34152199
141 21704291 mäso,	mäsové	výrobky 191,05	 364/15 21/04/2017 14149109
142 1720028394 ovocie	zelenina	11.4. 124,67	 376/15 10/05/2017 36472549
143 2017011 havária	vody	Chrast. 4	998,00	 195/17 16/04/2017 48025879
144 170183 otruby	360	kg 50,37	 170310 21/04/2017 36242730
145 117062556 mrazené	potraviny 41,40	 170406 21/04/2017 34152199
146 21704642 mäso,	mäsové	výrobky 109,93	 364/15 21/04/2017 14149109
147 670713615 potraviny 392,85	 349/15 21/04/2017 31428819
148 5025207682 kosačka+nože 339,90	 170407 21/04/2017 35950226
149 7102014 poštový	kuriér 4,82	 21/04/2017 36501301
150 170100307 chlieb,	pečivo	11.-20.4. 74,21	 527/15 10/05/2017 36230332
151 170136 servis	kuch.	Robota 876,00	 170404 10/05/2017 AAA	Gastro,	s.r.o. Rozkvet	2061/130-136 36827789
152 1720028395 ovocie,	zelenina 72,47	 376/15 10/05/2017 Vodárenská	2011/38,	Poprad 36472549
153 117066381 mrazené	potraviny 74,28	 170413 10/05/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
154 21704913 mäso,	mäsové	výrobky 125,12	 364/15 10/05/2017 Eliášovce	284,	Nový	život 14149109
155 670714476 potraviny 340,15	 349/15 10/05/2017 Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
156 563 WC	papier+utierky 222,12	 170410 10/05/2017 Importante,	s.r.o. Nová	Osada	805/25,	Dun.Streda 45354928
157 1823 prenájom	sály 180,00	 170311 23/05/2017 35721995
158 170100335 chlieb,	pečivo	21.-30.4. 117,42	 527/15 10/05/2017 36230332
159 1682017 BOZP,	PO	a	PZS	4/17 167,40	 166/15 10/05/2017 35902361
160 1517 ekonom.agenda	3/17 825,00	 02/2013 10/05/2017 35722681
161 1617 poradenstvo 610,00	 02/2013 10/05/2017 35722681

162 27103257 nájom	výdajníkov 28,56	 633/15 10/05/2017 35801948
163 170062 ovos 48,00	 170411 10/05/2017 Agripent,	s.r.o. Liščie	Nivy,	Bratislava 35703512

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Dompark,	Bratislava Panónska	cesta	34,	Bratislava

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
máj	2017

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Internet	Mall	Sk,	s.	r.	o. Pasienkova	12599/2G,	Bratisl

A.B.	Majstri,	s.r.o. Nová	12,	Veľký	Biel
K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV

Lunys	s.r.o.

Bognár

Laser	SK,	spol.s.r.o. Stocklová	14,	Bardejov
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava
AAA	Gastro,	s.r.o. Rozkvet	2061/130-136

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA



164 117070291 mrazené	potraviny 71,26	 170501 10/05/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
165 3415385106 mobil.hovory	4/17 314,18	 13032718847 10/05/2017 35763469
166 1700003791 pevná	linka	4/17 19,84	 1381221606 10/05/2017 35837594
167 670715377 potraviny 378,11	 349/15 10/05/2017 Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
168 21705349 mäso,	mäsové	výrobky 183,78	 364/15 10/05/2017 14149109
169 11703142 náhr.diel	krájač	chleba 32,94	 170409 05/05/2017 34153004
170 3442017 náhr.diel	kosačka 36,90	 170408 05/05/2017 31566481
171 172017 zmluva	o	práv.	pomoci 1	650,00	 533/16 23/05/2017 47252987
172 777171402 internet	CHrastince 13,00	 606030 10/05/2017 44526491
173 170100189 vývoz	odpad.vody	Ch 104,52	 8417 10/05/2017 43157882
174 170225 otruby	360kg 50,37	 170412 30/05/2017 36242730
175 7180881357 el.energia	4/17 920,06	 140258304 23/05/2017 36677281
176 27103356 voda	6ks	barelov 30,96	 170414 30/05/2017 35801948
177 217126385 voda	1.1.-18.4. 419,88	 317180934 23/05/2017 35850370
178 4117061 strava	učeň 11,04	 2/16 23/05/2017 36064386
179 21705611 mäso,	mäsové	výrobky 151,87	 364/15 09/06/2017 14149109
180 170100368 chlieb	2.-10.5.2017 106,04	 527/15 23/05/2017 36230332
181 670716161 potraviny 329,47	 349/15 09/06/2017 Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
182 117075379 mrazené	potraviny 97,60	 170502 09/06/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
183 3217 mzdová	agenda	4/17 825,00	 12013 21/06/2017 35747382
184 21706035 mäso,	mäsové	výrobky 174,21	 364/15 09/06/2017 14149109
185 1720032239 ovocie	zelenina	25.4. 108,40	 376/15 21/06/2017 36472549
186 1720032240 ovocie,	zelenina	3.5. 109,03	 376/15 09/06/2017 36472549
187 670716904 potraviny 282,42	 349/15 09/06/2017 Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
188 209748532 mobilný	internet	4/17 0,00	 5546587 16/05/2017 35697270
189 170100396 chlieb	11.-20.5.2017 157,15	 527/15 09/06/2017 36230332
190 21706345 mäso,	mäsové	výrobky 127,71	 364/15 09/06/2017 14149109
191 670717794 potraviny 404,84	 349/15 09/06/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
192 117084200 mrazené	potraviny 153,34	 170506 09/06/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
193 120173794 tonery 150,60	 170508 30/05/2017 44195591
194 20170008 nájom	ambulancie	4/17 150,00	 530/15 28/03/2017 45583706
195 20170015 nájom	ambulancie	5/17 150,00	 530/15 28/04/2017 45583706
196 20170035 nájom	ambulancie	6/17 150,00	 530/15 29/05/2017 45583706
197 170256 otruby	360	kg 50,37	 70505 30/05/2017 36242730

Psyche	Educa	s.r.o. Nejedlého	39,	Bratislava

Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Psyche	Educa	s.r.o. Nejedlého	39,	Bratislava
Psyche	Educa	s.r.o. Nejedlého	39,	Bratislava

Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava

K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava
Strená	odborná	škola Kysucká	14,	Senec

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava
VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava

Molimpex,	s.r.o. Miksztha	5,	Rimavská	Sobota
JUDr.	Wolf,s.r.o. Šafárikova	1522,	Galanta
GTI	net	s.r.o. Želovce

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
RM	gastro-	JAZ	s.r.o. Rybárska	1,Nové	mesto	n	Váhom



198 317283220 voda	19.4.-18.5.2017 258,56	 317180934 30/05/2017 35850370
199 12017 seno	15	ton 1	965,00	 3/16 09/06/2017 32723482
200 1720036380 ovocie	z	11.5.2017 41,10	 37615 09/06/2017 36472549
201 202017 bodypsychoterapia 300,00	 170504 09/06/2017 30849454
202 5217079420 externý	disc	s	obalom 77,67	 170505 12/05/2017 Alza,	sk	s.r.o. 36562939
203 170100228 vývoz	splaškovej	vody 104,52	 8417 09/06/2017 43157882
204 27104105 voda	6	barelov 30,96	 170510 09/06/2017 35801948
205 670718697 potraviny 381,31	 34915 09/06/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819

206 1720036382 ovocie	17.5.2017 106,82	 37615 09/06/2017 36472549
207 422017 seminár	psychoter.detí 150,00	 170509 31/05/2017 Port	centrum	hlbinnej	psychologie,	Lipt.Hrádok 46864938
208 2062017 BOZP,	PO	a	PZS	5/17 167,40	 166/15 09/06/2017 35902361
209 21706726 mäso,	mäsové	výrobky 252,21	 364/15 09/06/2017 14149109
210 1817 účtov.agenda	4/17 825,00	 Feb-13 09/06/2017 35722681
211 1700004422 pevna	linka 11,51	 1381221606 09/06/2017 35837594
212 3416359801 mobily5/17 320,27	 13032718847 09/06/2017 35763469
213 117090136 potraviny 154,42	 170512 09/06/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
214 7160929632 el.energia	5/17 852,69	 140258304 09/06/2017 36677281
215 777171678 internet	Chrastince 13,00	 606030 09/06/2017 44526491
216 170261 výroba	samolepiek	LVS 84,00	 170509 09/06/2017 36367800
217 1917 poradenstvo 610,00	 22013 09/06/2017 35722681
218 670720058 potraviny 274,31	 34915 09/06/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
219 21707180 mäso,	mäsové	výrobky 147,76	 36415 09/06/2017 14149109
220 117094324 mrazené	potraviny 97,48	 170601 09/06/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
221 17140024 MDD	atrakcie	zapožič. 200,00	 170514 09/06/2017 47051990
222 2171001761 archívne	krabice 629,36	 170515 21/06/2017 36523496
223 1720039701 ovocie	zo	23.5.	a	30.5. 254,78	 37615 21/06/2017 36472549
224 3817 mzdová	agenda	5/17 825,00	 12013 21/06/2017 35747382
225 27104507 nájom	2	ks	výdajníkov 28,56	 633/15 21/06/2017 35801948
226 4117067 obedy	učeň	11	ks 15,18	 216 21/06/2017 36064386
227 5404746338 mobil	internet 0,00	 5546587 12/06/2017 35697270
228 170100456 chlieb,	pečivo	1.6.-10.6. 165,96	 527/15 21/06/2017 36230332
229 670720516 potraviny 460,08	 349/15 14/07/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
230 21707481 mäso,	mäsové	výrobky 223,33	 364/15 21/07/2017 14149109

Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Strená	odborná	škola Kysucká	14,	Senec

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Arka	a.s. Turbínová	1,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

GTI	net	s.r.o. Želovce
Trend	Media,	s.r.o. Záhradnícka	7,	Senec
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Asociácia	pre	psychoterapiu Americké	námestie	3,	Bratisl

Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
Bottova	6654/7,	Bratislava

Playground,	s.r.o. Pažitná	23,	Trnava

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
slovak	Telekom	a.s.

ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava

Karadžičova10,	Bratislava

MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
jún	2017

Sahos,	S.	Hôžďala Brestovec	317,	Brestovec
Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava



231 117099007 mrazené	potraviny 159,08	 170603 21/06/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
232 170100449 chlieb	22.5.-31.5. 136,14	 527/15 21/06/2017 36230332
233 1701008 korektúra	kopýt	 100,00	 170604 21/06/2017 47951613
234 2171001862 školské	potreby 343,61	 170605 21/06/2017 36523496
235 1720042144 ovocie,	zelenina	8.6.17 126,72	 37615 21/06/2017 36472549
236 670721463 potraviny 285,84	 349/15 14/07/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
237 170100483 chlieb	11.6.-20.6. 130,43	 527/15 21/06/2017 36230332
238 115421 plyn	škola	1300	l 942,24	 170515 21/07/2017 34116940
239 21707942 mäso,	mäsové	výrobky 268,75	 364/15 21/07/2017 14149109
240 120174617 tonery	klinika 65,36	 170607 22/06/2017 44195591
241 2017019 sanácia	muriva	Chrast 8	871,00	 195/17 22/06/2017 48025879
242 2117 účtovná	agenda	5/17 825,00	 22013 21/07/2017 35722681
243 2217 poradenstvo	6/17 610,00	 22013 21/07/2017 35722681
244 5217103963 kliešte,	koncovky 14,08	 170609 23/06/2017 36562939
245 1172206801 školské	tlačivá 68,26	 170517 21/07/2017 31331131
246 1720044069 ovocie,	zelenina	14.6. 126,16	 37615 21/07/2017 36472549
247 167612302 operačná	pamäť	5	ks 107,88	 170612 11/07/2017 36562939
248 27105155 voda	8	barelov 41,28	 170606 14/07/2017 35801948
249 21708316 mäso,	mäsové	výrobky 153,01	 364/15 21/07/2017 14149109
250 670722554 potraviny 96,22	 34915 14/07/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
251 170100266 vývoz	žumpy 104,52	 8417 14/07/2017 43157882
252 2352017 BOZP,	PO	a	PZS	6/17 167,40	 166/15 14/07/2017 35902361
253 117110650 mrazené	potraviny 61,74	 170610 14/07/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
254 170100520 chlieb	21.-30.6.2017 160,33	 527/15 14/07/2017 36230332
255 1700105025 pevná	linka	6/12 15,42	 131223606 14/07/2017 35837594

256 72017 koncert	pre	deti	a	zam. 400,00	 170611 04/07/2017 34877436
257 670723013 potraviny 176,12	 34915 20/07/2017 314428819
258 201733967 Licencia	eset 718,50	 170701 20/07/2017 31333532
259 317336642 Voda	 258,56	 317180934 14/07/2017 35850370
260 112017 Revízia	kuchyňa 340,00	 368/17 14/07/2017 37290975
261 122017 Revízia	náradie 300,00	 368/17 14/07/2017 37290975
262 1720045082 Ovocie 88,18	 37615 21/07/2017 36472549
263 4617 mzdová	agenda 825,00	 12013 21/07/2017 35747382Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Alza,	sk	s.r.o. Bottova	6654/7,	Bratislava
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany

Kirinovič
Kirinovič Jablonec	33,	90087
Lunys	s.r.o.

Eset	Bratislava
Bratislavská	vodárenská	s.

Einsteinova	24,	851	01	Bratislava
Prešovská	48.	Bratislava
Jablonec	33,	90087

Vodárenská	2011/38,	Poprad

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava

júl	2017
Béďa	Blažej	 Sečovce

Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava

Ševt,	a.s. Plynárenská	6,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Bottova	6654/7,	Bratislava

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Nová	12,	Veľký	BielA.B.	Majstri,	s.r.o.

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Alza,	sk	s.r.o.

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Flaga	spol.s.r.o. Šenkvická	14/R,	Pezinok

Agrax,	spol.s.r.o.

Arka	a.s. Turbínová	1,	Bratislava

Košútska	1364,	Sládkovičovo
Lúčna	1,	StupavaTomáš	Královič



264 5417345404 Mobily	6/17 329,51	 13032718847 14/07/2017 35763469
265 170100545 Chlieb	 71,94	 527/15 21/07/2017 36230332
266 4117072 Grofík	9	obedov 11,04	 2/16 14/07/2017 36064386
267 120174825 nájom	 63,60	 20/07/2017 44195591
268 170285 Otruby	 50,37	 170702 14/07/2017 36242730
269 777171954 internet	Chrastince 13,00	 606030 14/07/2017 44526491
270 1720049432 ovocie 79,88	 37615 21/07/2017 36472549
271 102017 maľovanie	školy	 3	276,00	 170516 21/07/2017 11830506
272 170100292 vývoz	žumpy 104,52	 8417 21/07/2017 43157882
273 27105872 nájom	 28,56	 633/15 21/07/2017 35801948
274 7320016860 el.energia 803,95	 140258304 21/07/2017 36677281
275 209748532 mob	internet 0,00	 5546587 18/07/2017 35697270
276 1720051447 ovocie 74,02	 37615 22/08/2017 36472549
277 20170001 nájom	2/17 150,00	 530/15 28/01/2017 45583706
278 20170005 nájom	3/17 150,00	 530/15 28/02/2017 45583706
279 20170072 nájom	7/17 150,00	 530/15 28/06/2071 45583706
280 20170077 nájom	8/17 150,00	 530/15 28/07/2017 45583706
281 842017 sieťky 477,00	 170608 22/08/2017 47369852
282 112017 maľovanie	hl.budova 1	042,65	 170704 22/08/2017 11830506

283 1700005892 pevná	linka 6,99 1381221606 22/08/2017 35837594
284 3162017 PO,	BOZP,	PZS 167,40 166/15 22/08/2017 35902361
285 3017 Účt.agenda	6/17 825,00 2/2013 22/08/2017 35722681
286 3117 Účt.agenda7/17 610,00 2/2013 22/08/2017 35722681
287 170355 Otruby	360	kg 50,37 170702 22/08/2017 36242730
288 170340 Otruby	360	kg 50,37 170702 22/08/2017 36242730
289 17155 Tábor	deti	 98,00 170613 22/08/2017 17316537
290 170100572 Chlieb	11-20.7.2017 40,82 527/15 22/08/2017 36230332
291 317391335 Voda	 258,56 317180934 22/08/2017 35850370
292 777172231 Internet	Chrast. 13,00 606030 22/08/2017 44526491
293 170007 Captiva	rozvody 110,00 170704 07/08/2017 41107306
294 3418316205 Mobily	7/17 303,80 13032718847 22/08/2017 35763469
295 170217882 Doména	na	rok	 71,76 22/08/2017 36485161
296 162017 revízia	bleskozvod	 320,00 368/17 22/08/2017 37290975

Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.
K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava

august	2017

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Psyche	Educa	s.r.o.
Psyche	Educa	s.r.o.
Psyche	Educa	s.r.o.
Psyche	Educa	s.r.o.

Vitáloš	

Nejedlého	39,	841	Bratislava
Nejedlého	39,	841	Bratislava

Šafaríková	85,	903	01	Senec

Nejedlého	39,	841	Bratislava
Nejedlého	39,	841	Bratislava

Bez	hmyzu	

Nazo-	Trans	 Dolné	Janíkyč.	9	,	930	39
T-Com	 Bajkalská	28,	Bratislava
EXO	Technologies Košická	6,	Bratislava

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava
GTI	net	s.r.o. Želovce

Kirinovič Jablonec	33,	90087

ZSE	Energia.	A.s.

Lunys	s.r.o.

slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

GTI	net	s.r.o.
Lunys	s.r.o.
Vitáloš	

Vodax	a.s.

Želovce
Vodárenská	2011/38,	Poprad
Lipová	28,	Slov.Grob	90026
Jarmočná	803/3,	Vinica
Sasinkova	5,	Bratislava

Vodárenská	2011/38,	Poprad

K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava

Ševčenkova	21,	Bratislava

Lipová	28,	Slov.Grob	90026

VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
MC	PROTECTION,	s.r.o.
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Matejková2,	Bratislava

Úsmev	ako	Dar	

Jámbor	Peter	-	Jámbi

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava

SOŠ	Senec Kysucká	14,	Senec

Čulenova	6,	Bratislava



297 182017 el.zariadenia 530,00 368/17	 22/08/2017 37290975
298 27106568 nájom 28,56 366/15 28/08/2017 35801948
299 7320017575 el.energia 623,30 140258304 28/08/2017 36677281
300 209748532 mob.internet	8/17 0,00 5546587 28/08/2017 35697270
301 17153 Definfekcia 103,92 170705 28/08/2017 47173378
302 1700135118 voda	19.7-18.8.2017 258,56 317180934 28/08/2017 35850370
303 1701009 korektúra	kone 100,00 170804 28/08/2017 47951613
304 5717 mzdová	agenda	7/17 825,00 1/2013 28/08/2017 35747382
305 3217 účtovníctvo	7/17 825,00 2/2013 28/08/2017 35722681
306 3317 poradenstvo	8/17 610,00 2/13 28/08/2017 35722681
307 21717124 šk.diár	9	ks 36,40 170803 08/09/2017 35908718
308 170113 Tábor	deti	 1164,40 170614 08/09/2017 46030611

309 3612017 PO	a	BOZP	,	PZS 167,40	 166/15 08/09/2017 35902361
310 1700006491 VIP	Tel.	Bratislava 6,99	 1381221606 08/09/2017 35837594
311 21711372 Mäso	 295,12	 364/15 08/09/2017 14149109
312 2380273646 Kanc.potreby 358,63	 170805 08/09/2017 35958120
313 27107580 Voda	12	ks 61,92	 170802 08/09/2017 35801948
314 3419284656 Mobily 312,76	 130327 08/09/2017 35763469
315 170397 Otruby		400kg 55,97	 170801 08/09/2017 36242730
316 117149871 mraz.	Potraviny 119,52	 170807 08/09/2017 Bidfood	SK,	s.r.o. Piešťanská	71,	NMnV 34152199
317 670726476 Potraviny 758,21	 349/15 08/09/2017 314428819
318 452017 seminár	štefan. 150,00	 170809 08/09/2017 46864938
319 5417904608 mob.int 0,00	 5546587 08/09/2017 35697270
320 17197 strava+ubyt.	Križan	 298,00	 170807/08 26/09/2017 17054222
321 7360015516 el.	energia 458,01	 140258304 26/09/2017 36677281
322 1720066692 ovocie 141,55	 37615 26/09/2017 36472549
323 2017040777 inzerát	 106,68	 170906 26/09/2017 35800861
324 170100709 Chlieb	2-10.9.2017 121,18	 527/15 26/09/2017 36230332
325 777172504 Internet	9/17 13,00	 606030 26/09/2017 44526491
326 262017 Právna	pomoc	5-8.2017 2	200,00	 533/16 26/09/2017 47252987
327 21711770 Mäso	11.9.2017 252,98	 364/15 26/09/2017 14149109
328 670727514 Potraviny	12.9.2017 399,20	 349/15 26/09/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
329 117154844 mraz.	Potraviny 178,14	 170904 26/09/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199

september	2017

ZSE	Energia.	A.s.

Advokt.	kan.		JUDr.Wolf	 Šafáriková	1522,	924	01	Galanta
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Bidfood	SK,	s.r.o.

Profesia	,	spol.	s.r.o Pribinova	25,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
GTI	net	s.r.o. Želovce

ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Mabonex	SR	spol.s.r.o. Krajinská	cesta3.	Piešťany
Port	Centrum	 Hradná	340,	Lipt.	Hrádok	

Cabajská	6,	Nitra		94901

tomáš	Kralovič Lúčna	1,	Stupava
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
SOŠ	Potrav.	Nitra

Bognár
Lyreco	 Panholec	20,	Pezinok	
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava

VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
Eliášovce	284,	Nový	život

slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava

MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava

Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Raabe Heydukova	12-14,	Bratislava
Očkolandia	Bojnice Sama	Chalupku,	Bojnioce

Bratislavská	vodárenská	s. Prešovská	48.	Bratislava

Kirinovič Jablonec	33,	90087
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

Orechová	Potôň	930	02	

Čulenova	6,	Bratislava
Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
Garant	plus	



330 5021714705 EPI-	ročný	prístup 547,20	 170907 26/09/2017 31592503
331 21718787 Právny	kuriér	škola 119,00	 170810 26/09/2017 35908718
332 170643 Potraviny	 119,20	 170909 11/10/2017 43287247
333 670729956 Potraviny	 59,66	 349/15 11/10/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
334 1701375 WC	papier,	Utierky 222,12	 170911 11/10/2017 45354928
335 670728489 Potraviny	 355.36 349/15 11/10/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
336 170100738 Chlieb	2-10.9.2017 117,61	 527/15 11/10/2017 36230332
337 21712262 Mäso	 157,76	 364/15 11/10/2017 14149109
338 117160790 mraz.	Potraviny	 108,06	 170908 11/10/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
339 27108027 Nájom	 28,56	 63315 11/10/2017 35801948
340 1720071363 Ovocie	 150,24	 376/15 11/10/2017 36472549
341 21712655 Mäso	 189,62	 364/15 11/10/2017 14149109
342 2171219070 Voda	Chrastince 205,51	 513108770 11/10/2017 36644030
343 317495497 Voda 258,56	 317180934 11/10/2017 35850370

344 17200071398 ovocie,	zelenina 130,84	 376/15 11/10/2017 36472549
345 3982017 PO,	BOZP	a	PZS 167,40	 166/15 11/10/2017 35902361
346 117166466 mrazené	potraviny 61,18	 170910 11/10/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
347 170100766 chlieb,	pečivo	21.-30.9. 133,89	 527/15 11/10/2017 36230332
348 9175336753 el.en.	17.9.16-12.9.17 82,87	 5081528 06/10/2017 36403006
349 117430 drogéria 343,62	 170912 11/10/2017 47571161
350 3420215973 mobily	9/17 306,32	 13032718847 11/10/2017 35763469
351 3517 účtovné	doklady	8/17 825,00	 22013 11/10/2017 35722681
352 3617 poradenstvo	9/17 610,00	 22013 11/10/2017 35722681
353 6417 mzdová	agenda	8/17 825,00	 12013 11/10/2017 35747382
354 670730566 potraviny 380,80	 349/15 11/10/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
355 2017010 teplákové	súpravy 80,00	 170811 04/10/2017 43579744
356 21713083 mäso,	mäsové	výrobky 70,77	 364/15 11/10/2017 14149109
357 27108692 nájom	výdajníkov 28,56	 633/15 11/10/2017 35801948
358 170100395 vývoz	splašk.vody	Ch 104,52	 8417 11/10/2017 43157882
359 777172770 internet	10/17 13,00	 606030 11/10/2017 44526491
360 4117085 strava	9/17	učeň 2,76	 170812 11/10/2017 36064386
362 670731723 potraviny 408,18	 349/15 11/10/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
363 170100800 chlieb	1.10.-10.10.17 107,13	 527/15 11/10/2017 36230332

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Jámbor	Peter	-	Jámbi

Želovce
Jarmočná	803/3,	Vinica

Kysucká	14,	Senec
GTI	net	s.r.o.
SOŠ	Senec
Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Bidfood	SK,	s.r.o.

Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Aquaarch,	Šalamun
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Hornová,Plus,	spol.s.r.o. Sdlhá	20,	Stupava
slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava
Konzultačná	v.o.s.
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Pri	Starej	Prachárni15,	BA

nám.	Ľ.	Štúra	14,	Ban.Bystrica

Vodárenská	2011/38,	Poprad
MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Bidfood	SK,	s.r.o.

Stredoslovenská	energetika 010	47	Žilina

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Agrax,	spol.s.r.o.

Lunys	s.r.o.

Banská	Bystrica,	974	01	
Prešovská	48,	Bratislava

StVPS,	a.s.
BVS,	a.s.

Košútska	1364,	Sládkovičovo

október	2017

Poradca	podnikateľa M.Rázusa	23/A,	Žilina	

Rovensko	37,	Senica	905	01
Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Importante	s.r.o. Nová	Osada	805/25,	D.Streda

Hyedukova	12-14,	Bratislava

Eliášovce	284,	Nový	život

Dr.	Josef	Raabe	Slovensko	
Śtefan	Vacula	-	Slovex	

Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Bognár



364 21713404 mäso,	mäsové	výrobky 143,37	 08/11/2017 14149109
365 117182559 mrazené	potraviny 117,72	 171001 16.10.201 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
366 7310018420 el.energia		9/17 814,09	 140258304 16/10/2017 36677281
367 209748532 mob.int.	10/17 0,00	 5546587 11/10/2017 35697270
368 120177609 nájom	tlačiarni	9-11.17 82,80	 13022017 16/10/2017 44195591
369 27108891 voda	9	barelov 46,44	 170913 08/11/2017 35801948
370 1720075109 ovocie,	zelenina 119,18	 376/15 16/10/2017 36472549
371 1302017 revízia	kotla 210,00	 171002 24/10/2017 46078606
372 170452 otruby	360	kg 50,37	 170905 24/10/2017 36242730
373 717078 brikety	2304bal 4	700,16	 170915 24/10/2017 18046860
374 670732806 potraviny 253,65	 349/15 06/11/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
375 117178607 mrazené	potraviny 89,22	 171003 08/11/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
376 21713783 mäso,	mäsové	výrobky 198,48	 364/15 08/11/2017 14149109
377 170180 ovos	1,8q 43,20	 170914 24/10/2017 Agripent,	s.r.o. Liščie	Nivy,	Bratislava 35703512
378 2017039 vykladka	brikiet 235,00	 171004 24/10/2017 48025879
379 312710080 Ikelp-	program	kuchyňa 49,00	 2313100353 24/10/2017 36289141
380 170007349 pevná	linka	9/17 22,63	 1381221606 25/10/2017 35837594
381 1191820381 učebnice	škola 106,71	 171007 02/11/2017 45503249
382 170100457 vývoz	splašk.vody	Ch 104,52	 8417 08/11/2017 43157882
383 1700135118 voda	19.9.-18.10.17 258,56	 317180934 08/11/2017 35850370
384 1720077355 ovocie,	zelenina 78,92	 376/15 08/11/2017 36472549
385 2017099 vývoz	odpadu 168,00	 170813 08/11/2017 46199071
386 170100827 chlieb,	pečivo	11.-20.10. 132,75	 527/15 08/11/2017 36230332
387 5028379095 žehlička,	vysávač 124,90	 171006 20/10/2017 35950226
388 5028411179 pec	do	dielne 79,80	 171005 24/10/2017 35950226
389 67033848 potraviny 358,49	 349/15 08/11/2017 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
390 117183232 mrazené	potraviny 93,78	 171007 08/11/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
391 21714215 mäso,	mäsové	výrobky 208,93	 364/15 08/11/2017 14149109

392 170100877 chlieb	21.10.-30.10.17 93,91	 527/15 08/11/2017 36230332
393 4912017 PO	a	BOZP,	PZS 167,40	 166/15 08/11/2017 35902361
394 3817 účtovné	doklady	9/17 825,00	 22013 08/11/2017 35722681
395 3917 poradenstvo	10/17 610,00	 22013 08/11/2017 35722681
396 6917 mzdová	agenda	9/17 825,00	 12013 08/11/2017 35747382

Horný	Dvor	7,	900	27KL	Gal,	s.r.o.

november	2017

Pri	Starej	Prachárni15,	BARes	Integra-poradenská

MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Konzultačná	v.o.s. Pri	Starej	Prachárni15,	BA

K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
Danering,	spol.s.r.o. Most	pri	Bratislave	č.886

Internet	Mall	Slovakia
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Bognár

Agrax,	spol.s.r.o.

Galvaniho	6,	Bratislava

Eliášovce	284,	Nový	život

Košútska	1364,	Sládkovičovo

Bidfood	SK,	s.r.o.

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Internet	Mall	Slovakia Galvaniho	6,	Bratislava

Martinus	s.r.o. Gorkého	4,	Martin
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
BVS,	a.s. Prešovská	48,	Bratislava

Nová	12,	Veľký	Biel
Abiset	s.r.o. Bernolákova	1A,	Malacky
VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava

Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Bidfood	SK,	s.r.o.
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

A.B.	Majstri,	s.r.o.

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

Bernolákova	1521/6,	Šaľa

Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava
Bidfood	SK,	s.r.o.

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Revízie	a	servis	s.r.o.



397 117188586 mrazené	poptraviny 86,70	 171008 08/11/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
398 21714716 mäso,	mäsové	výrobky 153,06	 364/15 08/11/2017 14149109
399 170008045 pevná	linka	10/17 30,80	 1381221606 08/11/2017 35837594
400 777173034 internet	Chrast.	11/17 13,00	 606030 08/11/2017 44526491
401 3420287813 mobily	10/17 320,58	 13032718847 08/11/2017 35763469
402 670735566 potraviny 374,57	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
403 27109650 10	barelov	+	sanitácia 69,48	 171008 21/11/2017 35801948
404 27109701 nájom	2	x	výdajník 28,56	 633/15 21/11/2017 35801948
405 1720082544 ovocie,	zelenina 82,01	 376/15 14/12/2017 36472549
406 1701013 korektúra	kopýt 100,00	 171009 21/11/2017 47951613
407 170100887 chlieb	2.-10.11.17 151,84	 527/15 21/11/2017 36230332
408 1701602 wc	papier	a	utierky 151,63	 171010 21/11/2017 45354928
409 7380010852 elektrická	en.	10/17 930,47	 14025804 21/11/2017 36677281
410 670736786 potraviny 563,41	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
411 21715157 mäso,	mäsové	výrobky 180,46	 364/15 14/12/2017 14149109
412 20160212 nájom	ambulancie	1/17 150,00	 530/15 28/12/2016 Psyche	Educa,	s.r.o. Nejedlého	9,	Bratislava 45583706
413 20170083 nájom	ambulancie	9/17 150,00	 530/15 28/08/2017 Psyche	Educa,	s.r.o. Nejedlého	9,	Bratislava 45583706
414 20170084 nájom	ambul.	10/17 150,00	 530/15 28/09/2017 Psyche	Educa,	s.r.o. Nejedlého	9,	Bratislava 45583706
415 1720073632 ovocie,	zelenina 39,98	 376/15 14/12/2017 36472549
416 1720084877 ovocie,	zelenina 119,94	 376/15 14/12/2017 36472549
417 117196152 mrazené	potraviny 99,28	 171101 14/12/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
418 170512 otruby	360	kg 50,37	 171012 21/01/2018 36242730
419 209748532 mob.internet	11/17 0,00	 5546587 15/11/2017 35697270
420 70945315 virt.	Knižnica	2018 39,89	 21/01/2017 43908977
421 20170120 nájom	ambul.	11/17 150,00	 530/15 28/10/2017 Psyche	Educa,	s.r.o. Nejedlého	9,	Bratislava 45583706
422 20170155 nájom	ambul.	12/17 150,00	 530/15 28/11/2017 Psyche	Educa,	s.r.o. Nejedlého	9,	Bratislava 45583706
423 27110415 voda	8	barelov 41,28	 171102 14.12.201 35801948
424 170100913 chlieb	11.-20.11.17 76,43	 527/15 14/12/2017 36230332
425 670737571 potraviny 427,33	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
426 1720087192 ovocie,	zelenina 115,31	 376/15 10/01/2018 36472549
427 317610979 voda	19.10.-18.11.17 258,56	 317180934 14/12/2017 35850370
428 1720088811 ovocie,	zelenina 88,57	 376/15 10/01/2018 36472549
429 21715558 mäso,	mäsové	výrobky 198,55	 364/15 14/12/2017 14149109
430 670738504 potraviny 414,89	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819

Komenský	s.r.o. Park	mládeže	1,	Košice

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

Vodárenská	2011/38,	Poprad
Bognár

BVS,	a.s. Prešovská	48,	Bratislava
Lunys	s.r.o.

Eliášovce	284,	Nový	život
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Bidfood	SK,	s.r.o.

Prievozská	10,	Bratislava
Orange	Slovensko	a.s.

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad

K.K.V.	-UNION,	s.r.o.
Metodova	8,	Bratislava

Importante	s.r.o. Nová	Osada	805/25,	D.Streda

Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava
Sasinkova	5,	Bratislava

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Tomáš	Královič Lúčna	1,	Stupava

Vodax	a.s.

Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Čulenova	6,	BratislavaZSE	Energia.	A.s.

GTI	net	s.r.o. Želovce
slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Bidfood	SK,	s.r.o.
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava



431 117204752 mrazené	potraviny 133,44	 171103 14/12/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
432 21715939 mäso,	mäsové	výrobky 160,93	 364/15 10/01/2018 14149109
433 117538 drogéria 236,39	 171106 14/12/2017 47571161

434 5342017 PO,	BOZP	a	PZS 167,40	 166/15 14/12/2017 35902361
435 170100942 chlieb	21.-30.11.17 165,60	 527/15 14/12/2017 36230332
436 3420351433 mobily	11/17 321,41	 13032718847 14/12/2017 35763469
437 4117 účtovné	doklady	10/17 825,00	 22013 13/12/2017 35722681
438 7917 mzdová	agenda	10/17 825,00	 12013 10/01/2018 35747382
439 8517 poradenstvo	11/17 610,00	 22013 10/01/2018 35747382
440 1700008668 pevná	linka 25,28	 1381221606 14/12/2017 35837594
441 670739590 potraviny 353,92	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
442 670739659 potraviny 68,61	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
443 117208728 mrazené	potraviny 127,32	 171107 14/12/2017 Piešťanská	71,	NMnV 34152199
444 21716340 mäso,	mäsové	výrobky 240,16	 364/15 14/12/2017 14149109
445 2171004026 papiernictvo 88,01	 171105 14/12/2017 36523496
446 27110641 nájom	2	výdajníkov 28,56	 14/12/2017 35801948
447 170555 otruby		360	kg 50,37	 171104 14/12/2017 36242730
448 777173297 internet	12/17 13,00	 606030 14/12/2017 44526491
449 1720091727 ovocie,	zelenina 119,71	 376/15 10/01/2018 36472549
450 170100977 chlieb	1.-10.12.17 173,68	 527/15 10/01/2018 36230332
451 670740640 potraviny 438,26	 349/15 10/01/2018 Krajinská	cesta3.	Piešťany 31428819
452 170100538 vývoz	splašk.vody	Ch 104,52	 8417 10/01/2018 43157882
453 170100506 vývoz	splašk.vody	Ch 104,52	 8417 10/01/2018 43157882
454 7310019572 el.energia	11/17 933,62	 140258304 14/12/2017 36677281
455 7161010866 tonery	2	ks 37,10	 171201 14/12/2017 36468924
456 5431223375 mob.internet	12/17 0,00	 5546587 14/12/2017 35697270
457 17200093609 ovocie,	zelenina 160,33	 376/15 10/01/2018 36472549
458 21716744 mäso,	mäsové	výrobky 173,76	 364/15 10/01/2018 14149109
459 1720079113 ovocie,	zelenina 135,52	 376/15 10/01/2018 36472549
460 1720096152 ovocie,	zelenina 148,31	 376/15 10/01/2018 36472549
461 5217230078 monitor 119,89	 171202 14/12/2017 27082440
462 170101004 chlieb	11.-20.12.17 166,46	 527/15 10.1.20018 36230332
463 116001 plyn	škola	1900	l 1	589,40	 14020109 10/01/2018 34116940

Konzultačná	v.o.s.

Res	Integra-poradenská

Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Mabonex	SR	spol.s.r.o.

Košútska	1364,	Sládkovičovo

Lunys	s.r.o.

Agrax,	spol.s.r.o.

ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava

Orange	Slovensko	a.s. Metodova	8,	Bratislava
CAMEA	computer	systems,a.s.	Prešov

Flaga	spol.s.r.o. Šenkvická	14/R,	Pezinok

Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život

Lunys	s.r.o.
Alza.cz Jateční	33/A,	Praha

Vodárenská	2011/38,	Poprad
Vodárenská	2011/38,	Poprad

Bidfood	SK,	s.r.o.
Eliášovce	284,	Nový	život

Arka	a.s. Palatínováa	15,	Komárno
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

Bognár

K.K.V.	-UNION,	s.r.o.
Želovce

Mabonex	SR	spol.s.r.o.
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica

Prievozská	10,	Bratislava
GTI	net	s.r.o.
Lunys	s.r.o. Vodárenská	2011/38,	Poprad
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo

Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Pri	Starej	Prachárni15,	BA

VIP	TEL Panenská	8,	Bratislava
Mabonex	SR	spol.s.r.o.

MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava

Bidfood	SK,	s.r.o.
Bognár Eliášovce	284,	Nový	život
Hornová,Plus,	spol.s.r.o. Sdlhá	20,	Stupava

december	2017



464 317669342 voda	19.-18.12.2017 258,56	 317180934 28/12/2017 35850370
465 170253 ovos	20	q 52,80	 171203 10/01/2018 Agripent,	s.r.o. Liščie	Nivy,	Bratislava 35703512
466 9417 poradenstvo	12/17 610,00	 12013 10/01/2018 35747382
467 9517 mzdová	agenda	11/17 825,00	 12013 10/01/2018 35747382
468 9617 ekon.	Agenda	11/17 825,00	 12013 10/01/2018 35747382
469 118 mzdova	agenda	12/17 825,00	 12013 10/01/2018 35747382
470 218 ekon.	Agenda	12/17 825,00	 12013 10/01/2018 35747382
471 1720097253 ovocie,	zelenina 62,45	 376/15 10/01/2018 36472549
472 5672017 PO	a	BOZP,	PZS	12/17 167,40	 166/15 10/01/2018 35902361
473 170100590 vývoz	splašk.vody	Ch 104,52	 8417 10/01/2018 43157882
474 1201710303 nájom	tlačiarni 82,80	 13022017 10/01/2018 44195591
475 27111522 nájom	výdajníkov	12/17 28,56	 633/15 10/01/2018 35801948
476 170620 otruby	720	kg 100,74	 171203 10/01/2018 36242730
477 27111410 voda	10	barelov 51,60	 171206 10/01/2018 35801948
478 1700009367 pevná	linka	12/17 24,02	 1301221606 10/01/2018 35837594
479 3420413855 mobily	12/17 312,86	 13032718847 10/01/2018 35763469
480 17010103 chlieb	21.-31.12.2017 20,57	 527/15 10/01/2018 36230332
481 7300024939 elektrická	en.	12/17 884,92	 140258304 17/01/2018 36677281
482 432017 právna	pomoc	9-12.17. 2	657,32	 533/16 17/01/2018 47252987

483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496

Z+M	servis	a.s. Ivánska	cesta	30/B	Bratisl.

K.K.V.	-UNION,	s.r.o. Prievozská	10,	Bratislava
Vodax	a.s. Sasinkova	5,	Bratislava

Vodax	a.s.

VIP	TEL

Sasinkova	5,	Bratislava

Panenská	8,	Bratislava

Advokt.	kan.		JUDr.Wolf	 Šafáriková	1522,	924	01	Galanta

slovak	Telekom	a.s. Karadžičova10,	Bratislava
Agrax,	spol.s.r.o. Košútska	1364,	Sládkovičovo
ZSE	Energia.	A.s. Čulenova	6,	Bratislava

Vodárenská	2011/38,	Poprad
MC	PROTECTION,	s.r.o. Matejková2,	Bratislava
Jámbor	Peter	-	Jámbi Jarmočná	803/3,	Vinica

Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA

Res	Integra-poradenská
Lunys	s.r.o.

Pri	Starej	Prachárni15,	BA
Res	Integra-poradenská Pri	Starej	Prachárni15,	BA

BVS,	a.s. Prešovská	48,	Bratislava
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500
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509
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515
516
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